ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2021 г.                                                                          № 17\196-26
ст. Ессентукская

	Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий формируемого на территории Предгорного района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного  постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6,  личного заявления Феневой Татьяны Леонидовны, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Предгорного района Ставропольского края, Феневу Татьяну Леонидовну, 1972 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ №1.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на сайте администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной    _________________            О.Г. Остапенко
избирательной комиссии                      (подпись)                     (расшифровка подписи)

Секретарь территориальной          _______________                Н.В. Зайцева
избирательной комиссии                    (подпись)                      (расшифровка подписи)